PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16 августа  2024 года

№ 76/579
	О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 26.03.2014 года № 223/1436-6, от 10.06.2015 №286/1680-6, , от 1 ноября 2017 года № 108/903-7, от 12 февраля 2020 года
№ 239/1779-7, от 24 февраля 2021 года № 284/2087-7, от 01.06.2023 №116/923-8),  территориальная избирательная комиссия  Лужского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района кандидатуры согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя ТИК Лужского муниципального района Полярус Н.Л.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                      С.В.Лапина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                           Т.О.Меньшикова
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Лужского муниципального района

от 16 августа 2024 года  № 76/579
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии  Лужского   муниципального района    Ленинградской области
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

(назначение в состав участковой комиссии)
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
(кандидатуры размещаются в алфавитном порядке)
	Дата рождения

	Субъект выдвижения
(указывается субъект, внесший предложение)
	№ избирательного участка

	1.
	Аребиня

Елена Евгеньевна
	1975
	Лужское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	674

	2.
	Баданина

Анастасия Станиславовна
	1982
	собрание избирателей по месту жительства
	712

	3.
	Брюханов

Николай Александрович
	1947
	Лужское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	674

	4.
	Ведищева

Вера Александровна
	1989
	Региональное отделение в Ленинградской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	677

	5.
	Вильгельм Юлия Александровна
	1987
	собрание избирателей по месту жительства
	712

	6.
	Волкова

Ольга Вячеславовна
	1981
	собрание избирателей по месту работы
	677

	7.
	Григорьева

Евгения Вячеславовна
	1986
	собрание избирателей по месту работы
	678

	8.
	Демидова Татьяна Анатольевна
	1974
	собрание избирателей по месту работы
	981

	9.
	Дмитриева

Любовь Александровна
	1976
	собрание избирателей по месту работы
	667

	10.
	Дюдякова

Ирина Геннадьевна
	1976
	собрание избирателей по месту работы
	674

	11.
	Жердева

Татьяна Павловна
	1970
	собрание избирателей по месту работы
	663

	12.
	Иванов

Алексей Владимирович
	1988
	собрание избирателей по месту работы
	674

	13.
	Иванова

Надежда Николаевна
	1967
	собрание избирателей по месту работы
	665

	14.
	Иванова

Оксана Вячеславовна
	1983
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	677

	15.
	Иванова Наталья Александровна
	1978
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	674

	16.
	Коновалова

Наталья Геннадьевна
	1982
	собрание избирателей по месту жительства
	704

	17.
	Кротенко

Наталья Арсентьевна
	1951
	Лужское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	681

	18.
	Курчанов

Михаил Павлович
	1979
	собрание избирателей по месту жительства
	679

	19.
	Митрошенко

Ольга Владимировна
	1972
	собрание избирателей по месту работы
	663

	20.
	Михалкив

Нина Юрьевна
	1967
	собрание избирателей по месту жительства
	703

	21.
	Николаева

Александра Юрьевна
	1989
	собрание избирателей по месту жительства
	718

	22.
	Николаева

Оксана Юрьевна
	1970
	собрание избирателей по месту жительства
	692

	23.
	Павлова

Светлана Анатольевна
	1963
	Лужское районное отделение Ленинградского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	677

	24.
	Пальок

Михаил Михайлович
	1964
	собрание избирателей по месту жительства
	718

	25.
	Панченко

Людмила Григорьевна
	1967
	собрание избирателей по месту жительства
	693

	26.
	Перкова

Татьяна Владимировна
	1964
	Лужское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	677

	27.
	Петрова

Галина Евгеньевна
	1963
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ленинградской области
	677

	28.
	Полонская

Ксения Владимировна
	1987
	собрание избирателей по месту жительства
	696

	29.
	Раздорожнюк

Людмила Петровна
	1976
	собрание избирателей по месту работы
	668

	30.
	Родионова

Наталия Александровна
	1973
	собрание избирателей по месту жительства
	689

	31.
	Родионова

 Лилия Владимировна
	1983
	собрание избирателей по месту работы
	674

	32.
	Сакова

Татьяна Владимировна
	1966
	собрание избирателей по месту работы
	674

	33.
	Семенова

Елена Ивановна
	1966
	собрание избирателей по месту работы
	685

	34.
	Семенова

Татьяна Александровна
	1964
	Лужское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	667

	35.
	Стрижкова

Елена Эдуардовна
	1967
	собрание избирателей по месту работы
	663

	36.
	Фрейндорф

Елена Евгеньевна
	1977
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ленинградской области
	674

	37.
	Хитрова

Галина Викторовна
	1965
	собрание избирателей по месту жительства
	719

	38.
	Юхимчук

Надежда Валерьевна
	1985
	собрание избирателей по месту работы
	677

PAGE